АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.12. 2017 года                             №   119                                             с.Поливянка
	«О внесении изменений в

Постановление Администрации

Поливянского сельского поселения

от 27.09.2013 г. № 110»

В связи с уточнением плановых назначений программных мероприятий, а также в целях эффективного использования ассигнований бюджета Поливянского сельского поселения, в соответствии постановлением Администрации Поливянского сельского поселения  от 20.05.2014 г №48 от «О порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Поливянского сельского поселения на  2015-2017 гг», В соответствии с Постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 30.08.2013 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»,

постановляю:

1. Внести изменения в пункт 9 «Объемы и источники финансирования

  программы» паспорта муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» и изложить его в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Поливянского сельского поселения в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Собранием депутатов Поливянского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования Программы составляет

16899,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 2290,0 тыс. рублей;

2015 год – 2833,2тыс. рублей;

2016 год – 2791,0 тыс. рублей;

2017 год – 2351,2 тыс. рублей;

2018 год – 2606,8 тыс. рублей;

2019 год – 1938,6 тыс. рублей;

2020 год – 2088,5 тыс. рублей.
Объем средств местного бюджета составляет
12101,6 тыс. рублей, из них:

2014 год – 1858,0 тыс. рублей;

2015 год – 2402,0 тыс. рублей;

2016 год – 2251,7тыс. рублей;

2017 год – 1930,2 тыс. рублей;

2018 год –1719,4 тыс. рублей;

2019 год – 944,2 тыс. рублей;

2020 год – 996,1 тыс. рублей.
Объем средств за счет средств областного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет  4847,9 тыс. рублей, в том числе:2014 год – 432,0 тыс. рублей;
2015 год – 431,2тыс. рублей;

2016 год – 539,3 тыс. рублей;

2017 год – 395,3 тыс. рублей;

2018 год – 887,4 тыс. рублей;

2019 год –994,4 тыс. рублей;

2020  – 1168,3 тыс. рублей.

2. Внести изменения в приложение №9 к муниципальной программе

«Развитие культуры и туризма» и изложить его в следующей редакции:
Приложение № 9
к муниципальной программе

Поливянского сельского поселения
 «Развитие культуры и туризма»

РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных
источников на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры и туризма»

	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры и туризма»
	всего
	2290,0
	3050,2
	2791,0
	2351,2
	2606,8
	1938,6
	2088,5

	областной бюджет <1>
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	1858,0
	2833,2
	   2251,7
	1930,2
	1719,4
	944,2
	996,1

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	     0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	 «Развитие культуры»
	всего
	2290,0
	3050,2
	2791,0
	2351,2
	2606,8
	1938,6
	2088,5

	областной бюджет
	432,0
	431,2
	539,3
	395,3
	887,4
	994,4
	1168,3

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	1858,0
	2833,2
	   2251,7
	1930,2
	1719,4
	944,2
	996,1

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Поливянское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Поливянского

сельского поселения                                                                                                                                                     Ю.И.Алейников[image: image1.png]

PAGE
3